ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

09/12/2019 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ixt1A DO e
5041

o
■

Ci 	 O (0
,  z 	 3. M o

FLS•  ilq   a rr, ,
LAO :I> 	 s,

svo
ce

AVISO DE LIC

A PREFEITUR
por intermédio d
20/12/2019, fará
N° 02.12.1-19/S
futura e eventual
DE TEXTOS L
PÚBLICA E
OFICIAL DA
CEARÁ, de ac
realizar-se na sal

O procedimento
10.520/2002, Lei
alterações posteri

O Edital e seus a
sala da Comissã
387, Centro, Sant
no horário de 07:

AÇÃO

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE,
Pregoeira, torna público que às 10:00 horas do dia
icitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
, tipo menor preço, para registro de preços para
RESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO

CAIS DE INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO
JORNAL LOCAL/REGIONAL, DIÁRIO

O E DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO
do com o que determina a legislação vigente, a
da Pregoeira da Prefeitura Municipal.

icitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n°
Federal n0  8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
res que lhe foram introduzidas.

exos encontram-se à disposição dos interessados na
de Licitação, na Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens,
na do Cariri, CE, a partir da publicação deste Aviso.
O às 13:00.

Santana do Cariri - CE, 06 de dezembro de 2019.

SÂMIA MARIA
Pregoeira

RÁULIO MAIA

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:7446A016

Matéria publica
do Ceará no dia
A verificação d
informando o c
http://www.diar

a no Diário Oficial dos Municípios do Estado
09/12/2019. Edição 2340
autenticidade da matéria pode ser feita
digo identificador no site:
omuni cipal. com. br/aprece/

www.dianomunicipal.com.br/aprece/materia/7446A016/03  OLTBLTZctED6D6Cok5DjTeb0fYSSDWAhNrOtTJwVEb3c5L5uzcgzxuCaJ6hzSPOjCik... 1/1

	Page 1